Директору МКОУ «СОШ №5»

Леонидовой Наталье Ивановне

от _____________________________

_______________________________

Паспорт _______________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в профсоюзную организацию МКОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5».

Дата____________                                                      Подпись________________